
\\server\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Desktop\FATTURE E MANDATI 2024\Determine liquidazione\Determina rimborso spese esperto esterno Giovanni Chinnici.docx                                                                                                               

Prot: <<vedi segnatura>>       Data: <<vedi segnatura>> 

 

OGGETTO: DETERMINA RIMBORSO SPESE ESPERTO ESTERNO CHINNICI GIOVANNI 

                   (C.F. CHNGNN64A04L331R) 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot. n. 8180/VII.8 del 22/05/2024 di affidamento dell’incarico di relatore nell’ambito della 

realizzazione del progetto legalità “Alla luce del sole” all’Avv. Chinnici Giovanni in qualità di esperto esterno; 

VISTO il regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. h) del D.I. 

129/2018 adottato con delibera del Consiglio di Istituto n. 23 del 09/03/2022; 

VISTO il contratto di prestazione d’opera intellettuale prot. n.8182/VII.8 del 22/05/2024 che, all’art. 8 recita: 

“L’Istituto Comprensivo, a fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta dal prestatore d’opera a 

titolo gratuito, si impegna a corrispondere esclusivamente il rimborso delle spese debitamente documentate per 

un importo massimo pari ad € 2.000,00”; 

VISTA la documentazione presentata dall’Avv. Chinnici attestante le spese sostenute per la realizzazione 

dell’incarico assegnato assunta a prot. n. 8636/VI.3 del 31/05/2024; 

VISTA  la regolare esecuzione dell’incarico assegnato  in conformità alle previsioni contrattuali  

 

DETERMINA 

 

di autorizzare il DSGA ad effettuare il rimborso delle spese sostenute dall’Avv. Chinnici Giovanni per l’esecuzione 

della prestazione contrattuale debitamente documentate per un ammontare complessivo pari ad € 281,80 e di 

assolvere all’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento sul sito web d’Istituto. 

 

 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              (Prof. Paolo Mauriello) 

Documento firmato digitalmente 

 

A
P

IC
80

60
0P

 -
 A

7M
I6

2U
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
90

42
 -

 0
6/

06
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 U


